Edição 2.024 - Ano 18 - 14 de setembro de 2021 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMADA PÚBLICA

AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA 17 CHARLES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JLQAZRPC-UZIDPGSV-PZTHKJW2-WE5G8O4V
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE CHAMADA PUBLICA nº 004/2021.

O Município de Canudos/BA convoca os interessados a participar do credenciamento de

pessoas  físicas,  jurídicas  para  integrar  o  cadastro  de  prestadores  de  serviços  de

confecção de máscaras de tecidos, bem como aventais e toucas necessários para atender

as demandas da secretaria de educação do município que surgirem no prazo de validade

deste edital. Informações e Edital no setor de licitações na Sede da Prefeitura na Pça da

Matriz,  S/N,  Centro,  Canudos,  das  09  às  12  horas,  onde  os  envelopes  com  os

documentos  de  credenciamento  serão  recebidos  do  dia  15.09.2021  a

21.09.2021. LAION FELIPE GAMA CAMPOS – Presidente da Comissão.

Canudos/BA, 14 de Setembro de 2021.

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.024 - Ano 18 - 14 de setembro de 2021 - Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: JLQAZRPC-UZIDPGSV-PZTHKJW2-WE5G8O4V
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

PORTARIA Nº 17, DE 01 DE SETEMBRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições:

Resolve:

Art. 1º Conceder, a pedido, LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO, ao Servidor

Municipal, Sr. CHARLES HENRY ALMEIDA BONFIM, brasileiro, maior, casado, Matrícula

nº 1097, Dentista, lotado na Secretaria de Saúde, nos termos do quanto disposto no art.

186, VI, do Estatuto do Servidor Municipal - Lei nº 473, de 11 de julho de 2019, pelo

período de 24(vinte e quatro) meses, para tratar de interesses particulares.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor em 01 de setembro de 2021, salvo

disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS, 01 DE SETEMBRO DE 2021.

Jilson Cardoso de Macedo

Prefeito Municipal de Canudos

Edição 2.024 - Ano 18 - 14 de setembro de 2021 - Página 4

PORTARIA 17 CHARLES

Certificação Digital: JLQAZRPC-UZIDPGSV-PZTHKJW2-WE5G8O4V
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	CHAMADA PÚBLICA
	AVISO DE LICITACAO

	PORTARIA
	PORTARIA 17 CHARLES

		2021-09-14T17:05:06-0300